NHAYKTUBHbIE J4aTUMKU

BES R12EC-PSC20B-ES00,3-GS49-106

Kop 3aka3a: BESO5KY
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Basic features

Ba3oBblii cTaHAapT

PaspelieHue Ha akcnyataumio/
KOH(POPMHOCTb

Display/Operation

NHavKaumsa paGoyero HanpsxeHus
NHavkaumsa yHKLmiA

Electrical connection

AvameTp ka6ens D

AnvHa ka6ens L

3awmTa oT KOPOTKOro 3aMblKaHUA
3awmTa ot nepenontoCcoBKu
Pasbem

C 3aWwmToii OT HenpaBuIbLHOTO
NoAK/oUeHUs

CeueHue NPoOBOAHUKA
Tun pasbema

X

IEC 60947-5-2

cULus
CE
E..
WEEE

HET

na

3.2mm

0.3m

na

na

M8x1-LUTtekep, 3--KOHT.
na

0.15 mm?

Kab6esnb co LTekepHbIM
paszbemom, 0.30 m, CUINKOH

Electrical data

BbixogHoe conpoTtusneHne Ra
EMKOCTb Harpysku, makc., npu Ue
3apepxka rotoBHocTu Tv, Makc.

KaTeropus npumMeHeHus

Makc. ToK xonoctoro xoga lo, 6e3

AemndupoBaHus

OcTaro4yHast BO/THUCTOCTb, Makc. (%

ot Ue)
OcTaTouHbIii TOK Ir, Makc.

MageHue HanpsXXeHUs cTaTuy., Makc.

Pa6ouee HanpshkeHue Ub

PacueTHoe HanpsbkeHue usonsaumu Ui
PacueTHoe pa6ouee HanpsbkeHue Ue=

PacueTHbIii pa6ounii Tok le

PacueTHbIli TOK KOPOTKOro
3aMblKaHus

Tok xonocToro xoga lo, Makc., ¢

3atyxaHuem
YacTtoTa nepekntoyeHnsa

Environmental conditions

EN 60068-2-27, yaapHas Harpyska

EN 60068-2-6, BuGpauus

CreneHb 3arpasHeHuns
CreneHb 3alUThbl

Temnepartypa okpyxatoLieii cpeabl

Functional safety

MTTF (40°C)

avrora-arm.ru
+7 (495) 956-62-18

OTKPbITbIN KOMNEKTOP
0.2 pF

20 ms

=12

3 mA

15%

50 pA
25V
10...30 VDC
75V DC
24V

100 mA
100 A

10 mA

5000 Iy

MonycuHyc, 30 gy, 11 mc

55 'y, avnautyga 1 mm, 3x30
MUH

3
IP65
-25..70 °C

305 a
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NHAYKTUBHbIE J4aTUMKU

BES R12EC-PSC20B-ES00,3-GS49-106

Kop 3aka3a: BESO5KY

Material

AKTUBHas NOBEPXHOCTbL, Marepuan Kepamuka
Martepuan kopnyca BbicOoKokayecTBeHHas crtab

Martepuan 060/104K1 CWVKOH

Mechanical data

Pasmepbl 19x 8 x 4.7 mm

Tunopasmep 16x8x4.7

YcTtaHoBKa BO3MOXHOCTb YCTAHOBKMU
3anogmuo

Output/interface

Mepekntoualownii Bbixoa PNP 3ambikatowmii koHTakT (NO)

Remarks

Mocne ycTpaHeHusi neperpy3ku 4aTumk CHOBa FoTOB K pagoTe.

Range/Distance

mctepesuc H, makc. (% ot Sr) 15.0 %
HagexHasn ganbHOCTb cpa6arbiBaHusi 1.6 mm
Sa

OGo3HauyeHne AanbHOCTN [ 1]
cpa6arbiBaHUs

PeanbHas ganbHoOCTb cpa6atbiBaHusa =10 %
Sr, gonyck

PeasibHblii MPOMEXYTOK 2 mm
cpa6atbiBaHus Sr

CTaGUNbHOCTb NOBTOPAEMOCTH, 1.0%
makc. (% ot Sr)

TemnepaTypHblii gpeiic, makc. (% ot 10 %
Sr)

YcnoBHoe paccTosiHne 2mm
nepek/oYeHns sn

JononHutensHas nHdopmauua no MTTF unu B10d cogepxwuTces B ceptudmkare MTTF / B10d

YkazaHHoe 3HaueHvre MTTF / B10d He rapaHTUpYyeT Kakux-1m6o CBONCTB U/nnu cpoka cyX6bl; pedb UAET TONbKO 06 aKCNepUMeHTasIbHbIX JaHHbIX, He

SALLUrr

MMeLLMX 0693aTeNIbHOro xapaktepa. TN JaHHble He NPOAEBAIOT CPOK AAaBHOCTU NO fapaHTMﬁHblM NPETEH3NAM N HE BIMSIKOT Ha HEro Kakum-nn6o UHbIM

obpasom.

Connector Drawings
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Wiring Diagrams




